



DIC: CZ00278360

Se sídlem: Slovanské náměstí 165, Trutnov, PSČ 541 16

zast. Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov, č. ú. 124601/0100

jako **objednatel**

a

G-Team Progres, spol. s r.o.

IČ: 48360171

DIC: 48360171

Sídlo/bydliště: Šeříková 580, 334 41 Dobřany

Adresa pro doručování: Petříkovická 472, 541 03 Trutnov 3

Jednající: Pavel Marek - jednatel

Zástupce ve věcech smluvních: Antonín Šantroch – obch.technický ředitel

Zástupce ve věcech technických: Pavel Marek ml.

Provozovna/místo podnikání: Petříkovická 472, 541 03 Trutnov 3

jako zhotovitel, na straně druhé, (dále též jen **zhotovitel**)

uzavírají spolu na základě své svobodné vůle v souladu s ustanovením § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění, tento

Dodatek č.2 smlouvy o dílo

uzavřené dne 15 .6 .2015 k investiční akci „Dodávka a výměna objektových předávacích stanic v objektech města Trutnova“:

Čl. I. Předmět Dodatku č.2 smlouvy:

Předmětem Dodatku č. 2 je změna rozsahu díla oproti původnímu rozsahu dle (čl. II.) SOD, změna ceny (čl.III.) SODa termínu (čl. IX) SOD.

Čl. II. Změna Smlouvy o dílo

Smlouva o dílo se mění tak, že:

- **čl. II. se rozšiřuje o text :** „Původní rozsah díla se Dodatkem č.2 mění o vícepráce a méně práce, které jsou vymezeny v jeho příloze.“

- **Čl. III. Cena díla a platební podmínky zní:**

Za provedení díla vyspecifikovaného v čl. II. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu ve výši 2 375 673,- Kč bez DPH, 498 891,- Kč DPH, 2 874 564,- Kč včetně DPH. Celková cena díla se v části bez DPH sjednává jako cena pevná a konečná. Celkovou cenu díla v části bez DPH tedy není možné překročit.

Původní smluvní cena díla 2 276 200,-Kč bez DPH se Dodatkem č.2 navyšuje o 99 473,-Kč a nová platná cena činí 2 375 673,-Kč bez DPH – viz přiložený soupis dodávek.

Celková cena díla se v části bez DPH sjednává jako cena pevná, tedy nikoliv jako cena určená odhadem. Celkovou cenu díla v části bez DPH tedy není možné překročit.

Zhotovitel prohlašuje, že specifikaci díla dle čl. II. této smlouvy považuje za úplnou a že veškeré uvedené činnosti je technicky a právně možné provést bez nutnosti provedení jakýchkoliv dalších

činností, které by si měly vyžádat jakékoliv další náklady. Pro případ, že by se po uzavření této smlouvy zjistila potřeba jakýchkoliv dalších činností, které by si žádaly jakékoliv další náklady, se zhotovitel zavazuje, že tyto činnosti provede na svůj náklad a nebude oprávněn je zahrnout do ceny díla pro objednatele. Tohoto závazku se zhotovitel zproští, jedině prokáže-li, že potřeba dalších činností vznikla až v době po uzavření smlouvy, avšak ne v době, kdy zhotovitel byl v prodlení s plněním svého závazku, a že potřeba dalších činností není důsledkem nesprávného postupu dodavatele.

Cena díla, nebo té které jeho části, je splatná po provedení díla, nebo té které jeho části, a jeho předání bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel neposkytuje zálohy.

Cena díla, nebo té které jeho části, je splatná na základě daňového dokladu a ve lhůtě do 30 dnů ode dne vystavení toho kterého daňového dokladu, není-li v daňovém dokladu uvedena lhůta splatnosti delší. V případě, že ten který daňový doklad není doručen prvního pracovního dne následujícího po dni jeho vystavení, prodlužuje se automaticky doba jeho splatnosti o rozdíl mezi dnem doručení a dnem vystavení.

Daňový doklad musí obsahovat veškeré zákonem stanovené náležitosti.

Zadavatel si vyhrazuje právo vrátit daňový doklad před uplynutím lhůty splatnosti, pokud neobsahuje veškeré zákonem a objednatelem požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje, nebo jiný druh poskytnutých služeb, resp. stavebních prací, než jsou dohodnuté ve smlouvě. Doba splatnosti v takovém případě začíná běžet znovu od počátku, a to od okamžiku doručení opraveného daňového dokladu.

Objednatel splní včas svůj závazek zaplatit cenu díla, anebo té které části díla i v případě, že nejpozději v den splatnosti bude ta která částka odepsána z jeho bankovního účtu; to ovšem pouze za podmínky, že v následujících dnech bude ta která částka skutečně připsána na účet zhotovitele.

- Čl. IX. Termíny plnění zní:

Předpokládané datum předání a převzetí staveniště a zahájení prací: nejdříve od 6.7.2015

Termín dokončení prací a předání a převzetí díla bez vad a nedodělků: nejpozději do 15.10.2015.

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet předpokládané datum předání místa realizace zakázky a zahájení prací, posouvá se automaticky i termín dokončení prací a předání a převzetí díla; doba pro splnění závazku zhotovitele, počítána ve dnech, zůstává nezměněna.

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Čl. III. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č.2 se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento Dodatek č.2 smlouvy je uzavřen na základě usnesení rady města č. 2015 – 1131/19 ze dne 19.10.2015

V Trutnově, dne:

Mgr. Ivan Adamec
starosta města Trutnova

V Trutnově, dne: 19.10.2015



TEAM
PROGRES s.r.o.

Šeríkova 520

334 41 DOBKALSKÝ

G-Team Progres, spol. s r.o.

Pavel Marek - jednatel

Přílohy: vyčíslení víceprací a méně prací

ROZPOČET - G-Team Progres s.r.o.

Stavba: MeU Trutnov

Objekt: Kulturní klub na Nivách

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: P.Marek

Datum: 8.10.2015

V rámci stavby: 15PM-OPS-002\14PM-OPS-27

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné

1	713000100	Izolace tepelné	komplet	1,000		0,00	
---	-----------	-----------------	---------	-------	--	------	--

733 Ústřední vytápění - potrubí

2	733111118	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 50	m	8,000	592,00	4 736,00	
---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

740 Elektromontáže - zkoušky a revize

3	740100200	Montáž venkovního čidla QAC	hod	5,000	225,00	1 125,00	
4	740100201	Zprovoznění regulace Siemens RVD	hod	10,000	315,00	3 150,00	

783 Dokončovací práce - nátěry

5	783000200	Nátěr potrubí 2x základní do DN 50	m	8,000	58,00	464,00	
---	-----------	------------------------------------	---	-------	-------	--------	--

N00 OPS

N01 OPS GTP

6	000100000	Stanice OPS GTP 72 bez regulace	komplet	1,000	34 200,00	34 200,00	
7	000100001	Regulace Siemens RVD 125 vč. čidel + patice	komplet	1,000	9 200,00	9 200,00	
8	000100004	Elektro revize	komplet	1,000	900,00	900,00	
9	000100005	Výchozí revize po dobu záruky	komplet	1,000	1 350,00	1 350,00	
10	000100006	PD - skutečné provedení	komplet	1,000	2 250,00	2 250,00	
11	000100007	Montáž stanice OPS v místě určení	hod	10,000	225,00	2 250,00	
12	000100009	GSM modul Conel pro přenos dat	komplet			0,00	

Celkem

59 625,00

STAVBA: Dodávka OPS - nové rozvody pro dům s peč.službou čp. 153,161

STAVBA: Dodávka OPS - nové rozvody pro dům s peč.službou čp. 153,161

Město Trutnov

[illegible]